2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 873.20

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 3,300.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,464.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 90,910.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,199.92

Total 113,748.11

El monto de : **Ciento trece  mil setecientos cuarenta y ocho con 11/100 (113,748.11)